« Novis hisce sanctitudinis gemmis fulgens Ecclesiae exor­ 
nare diadema simulque nova virtutum exempla hominibus ad 
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imitandum proponere, valde exoptat Augustus Pontifex, qui 
quidem ea etiam de causa avet postulationi votisque vestris con­ 
cedere, ut Pontificatus Sui cursus harum duarum virginum con­ 
secratione decoretur- in Petrianae Basilicae majestate sollemniter 
habenda. 

« Nostis praeterea quantopere indigeat Ecclesia, indigeant 
in praesens populi omnes caelestibus Patronie. Etenim quo ma­ 
gis superbit saeculum, eo miserius undeunde merescere videmus 
spiritualem eius egestatem. Remissa vel restincta in multorum 
animis divina caritate, ac christiana debilitata fide, oriuntur 
proh dolor ac gliscunt passim cum immodieus sui ipsius amor, 
tum mutua odia, i_nvidiae simultatesque. Ubi enim superna ne­ 
gleguntur, quae mortalium mentes nobilitant, et ad excelsa eve­ 
hunt, nihil aliud restat, nisi terrena · discupere acriter, eaque 
quovis modo ad se rapere ac vindicare. Itaque multis jam locis 
non in privatae solummodo, sed in publicae etiam vitae con· 
dicionibus, incertitudines trepidationesque ingravescentes coti­ 
die incedunt omnia; atque ubi etiam homines inter se non di· 
gladiantur, anxitudo quaedam, quasi immane in universos [am 
ingruat discrimen, omnium animos praeoccupat dubiosque tenet. 

<< Quis igitur poterit tot exagitatis obumbratisque mentibus 
supernam impertire lucem serenamque tranquillitatem? Qu.is 
poterit dissociatam perturbatamque hominum familiam amice 
fraternoque foedere iterum componere, eidemque non saeva, 
quae destruunt, arma, sed candidae pacis, quae prosperitatis 
felicitatisque incremento refo:vet, ornamenta donare? Deum 

.· unum id posse haud dubium est, a quo res, eventus ac vel libera 
ipsa pendet humana voluntas. 

« Apud eum igitur novis quam primum uti posse depreca· 
tricibus sanctitatis fulgore decoratis, beatis nempe · virginibus 
Maria a S. .Euphrasia Pelletier ac Gemma Galgani, id ut solacio 
omnibus erit, imprimisque Summo Pontifici, ita omnium speDl 
alet augebitque fore ut benignissimus Deus malorum, quibus 
premitur aetas, finem maturet, melioraque tandem aliquando 
tempora aff ulgere jubeat .• Nihilo secius Sanctitas Sua, quawvis 
rem properare vehementer cupiat, ut tamen est legitimaruID ~­ 
postolicae Sedis consuetudjnum custos religiosissimus, gravis· 
simam hanc causam antea decetnere non vult, quam in Consisto· 
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rio Semipuhlieo, quod IV die habebitur proximi mensis Aprilis, 
Purpuratos Patres sacrorumque Antistites, qui ad suam cuiu­ 
sque mentem hac super re aperiendam convenerint, sententiam 
de more rogaverit. Interea vero per me vos omnes admonet, 
quotquot adestis, ut Spiritus Sancti lumen, vestris adhibitis pre­ 
cibus, menti Suae pientissime concilietis ». 

Demum Summus Pontifix solemni ritu Apostolicam Bene­ 
dictionem praesentibus impertivit, et in sella gestatoria, eadem 
pompa . qua venerat, aulam reliquit, omnes paterne benedicens, 
dum chorus triumphalem acclamationem « Tu es Petrus », ab 
ipso Magistro Perosi musicis notis exceptam, repetebat. Consi­ 
storium finem habuit hora 12. 

(Ex ephemeride L'Osservatere Romano diei 8 Martii 1940). 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S .. OFFICII 

DECRETUM. 

Proposito Supremae Sacrae Congregationi S, Officii du­ 
bio: « An licita sit directa sterilizatio sive perpetua sive tem­ 
poranea, sive viri, sive mulieris», E.mi ac Rev .mi Patres DD. 
Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, feria IV, 
die 21 Februarii 1940, respondendum decreverunt: 

« Negative et quidem prohiberi lege naturae, eamque, 
quoad sterilizationem eugenicam attinet, Decreto huius S. Con­ 
gregationis, die 21 Martii 1931, reprobatam iam esse ». 

Et feria V, die 22 Februarii 1940, Ss.mus D. N. Pius Di­ 
vina Providentia Papa XII, in audientia Exc.mo ac Rev.mo D. 
Assessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum 
resolutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii die 24 Februarii 
1940. 

ROMULUS PANTANETTI 
Supr. S. Con,gr. S. Officii Notarius. 

(.4, A. S., vol, XXXII, pag. 73). 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DECRETUM 

DE CONSISTORIO SEMIPUBLICO, AD EXQUIRENDA SUFFRAGIA PRO GAM­ 
NIZATIONE · BEAT.A.RUM: MARIAE A SANCTA_ E{l'PHRASIA PELLETIER E1' 
GEMMAE GALGANI, VIRGINUM. 

Peractis iam de more Consistoriis tum secreto, tum publi­ 
co, diebus decima prima mensis Decembris anni 1939 et sep­ 
tima huius mensis Martii in Palatio Apostolico Vaticano, 
SS.mus Dominus Noster Pius, Div. Prov. Pp. XII Consistorium 
semipublicum die quarta proximi mensis, Aprilis habendum 
decrevit, in quo. exquiret Episcoporum sententiam pro canoni­ 
zatione Beatae Mariae a Sancta Euphrasia Pelletier, monialis 
professae ex Ordine Dominae ·- Nostra~ a Caritate, f undatricis 
Instituti Sororum a Bono Pastore, et Gemmae Galgani, virgi­ 
nis saecularia. 

Quapropter SS.mus praescribit ut omnes Patriarchae, 
Archiepiscopi, Episcopi, Praefati et Abbates nullius, qui sunt 
intra centesimum ad Urbe lapidem, si possint, Romam tempe­ 
stive petant, praefato Consistorio intersint, suffragium suum, 
brevissima oratione, edituri et solemni canonizationi, si in eodem 
Consistorio indicta fuerit, suo tempore adsistant. Ceteros vero 
Antistites de his quae supra memorantur certiores reddit, laetus 
quidem si ad eumdem finem romanum iter suscipere velint.